
マイナビ仙台レディースジュニアユース

マイナビ仙台レディースジュニアユース

FC Hermanos

南光台SSS

寺岡ギャランツ

FC中山

36

50

マイナビ仙台レディースジュニアユース

マイナビ仙台レディースジュニアユース

Farina高崎FCValientes

マイナビ仙台レディースジュニアユース

北海道コンサドーレ旭川U-15

マイナビ仙台レディースジュニアユース

白岡SCL

RESC GIRLS U-15

ヴァンラーレ八戸FC U-15

朝日インテックラブリッジ名古屋

北海道コンサドーレ旭川U-15

白岡SCL

17

前登録チーム

マイナビ仙台レディースジュニアユース

マイナビ仙台レディースジュニアユース

マイナビ仙台レディースジュニアユース

栃木SCレディース

栃木SCレディース

マイナビ仙台レディースジュニアユース

18

10

11

13

14

15

16

4

5

6

7

8

9

22

31

32

アサザカ　マオ

ツダ　アノン

キクチ　ハナ

ヤマモト　アヤネ

ホシノ　アカリ

ヨシダ　モモコ

カラサワ　リリオ

アカデミーテクニカルダイレクター

フィジカルコーチ

トレーナー

2

3

白 緑

背番号

1

イノセ　レオナ

ワタナベ　イオリ

正木　裕史

天野　都香沙

サトウ　ニイナ

フリガナ

マツウラ　マホ

ミヤザキ　ユナ

スガワラ　チヒロ

菅原　未紗

監督

GKコーチ

コーチ

正

強くいきいきとしたプレーと常に勝利を目指し続ける姿で、観る人に夢と感動を与えます。

ソックスパンツシャツ

ゴールキーパー

パンツ

副

赤

ソックス

チームプロフィール 設立2019年

千歳　吾朗

シャツ

赤

髙須　真桜

小川　翔平

マイナビ仙台レディースユース

緑 緑

サックスブルー 赤

ユニホーム

中3

中3

フィールドプレーヤー

サックスブルー サックスブルー

白 グレー

高1

DF宮崎　優那

中3

20

高1

高2

高2

高3

高2

高2

高3

高2

30

29

19

18

15

14

17

16

28

26

27

12

11

10

3

2

13

9

8

7

6

5

4

No

高3

学年氏名 ポジション

GK松浦　舞帆1

DF菅原　千嘉

DF岩城　恋音美

MF三島　愛

MF佐藤　にいな

イワキ　コトミ

ミシマ　アイ

高3

高3

MF井ノ瀬　玲緒奈

MF渡邊　衣織

MF浅坂　真桜

高3

FW津田　愛乃音

高2

MF菊地　花奈

MF山本　彩寧 高3

高2

DF三浦　月音

FW渡邊　愛香里

ミウラ　ツキノ

ワタナベ　アカリ

高1

GK唐澤　鈴緒

MF星野　朱凛 高1

高3

FW内田　桜央

MF村椿　愛瑠

DF吉田　桃子

ウチダ　サオウ

ムラツバキ　アト

セト　キサラ 21

19

佐藤　りのあ

GK湯田　さくら

DF横塚　琴乃

ユダ　サクラ

ヨコツカ　コトノ

クロキ　ハルカ

サトウ　リノア

高1

高2

MF黒木　遥夏

GK

GK瀬戸　如紗

高1 マイナビ仙台レディースジュニアユース

21 岸　咲良 キシ　サクラ 23 MF 高1

ヒグチ　ララ 26 MF 高1

つくばFCレディースユース

22 佐藤　美おん サトウ　ミオン 25 DF

横須賀シーガルズ

24 岩田　琳香 イワタ　リンカ 27 MF 高1 FC時之栖U-15

23 樋口　らら

鹿妻サッカースポーツ少年団25 佐藤　葉音 サトウ　ハノン 28 MF 中3


